findet. Es wird ihm dasselbe für Lebenszeit gegen eine jährliche 

Abgabe von vier Schilling wieder verliehen. 

Traditio Rumoldi in Lopenhilde. 

In Nomine patris et filii et Spiritus sei. Ego Gero gracia dei 

Werthinensis abbas monasterii oro et ammoneo tarn presentium quam 

futurorum successionem sollerter euigilare ad presentis cartse contir- 

mationem. Quidam ex seruitoribus nostris nomine Rumoldus magnse 

et sepius in nos redundantis malicise reus cum ab aliis coequalibus 

suis, scilicet ministris nostris, graciam nostram merito perdidisse iudicare- 

tur, tandem inito cum suis consilio quoddam prediolum, quod in 

Lopanheldo ex parte coniugis suse possedit, ipsa uolente ob 

recuperationem gracise nostrse nobis donauit et ad altare beatissimse 

dei genitricis Mariae quod est in Cripta tarn sua quam eiusdem prefatse 

uxoris suse manu legitime delegauit, Adolfo aduocato, in cuius pre- 

sentia hec omnia facta & diiudicata sunt, accipiente & banno suo con- 

firmante. Nos uero fidelium nostrorum precibus rogati ipsum prediolum 

prefato Rvmoldo & uxori suse, quoad uiuerent, in habitandum et ad 

annuum censum persoluendum concessimus, ut in festiuitate sei 

Martini IIII solidos persolueret & duos ex parte nostra in beneficium 

susciperet: si autem prefatum censum reddere umquam negaret, nostra 

uel etiam successoris nostri gracia denuo priuatus tarn beneficio quam 

predio supradicto in perpetuum careret. Testes hi sunt. Adaluuigus 

prepositus. Giselbertus. Bereuuinus. Liudfridus et omnes ceteri fratres. 

Item Liuzo. Saleko. Bemhardus. Eino. Item laici. Liudolfus. Rüzelo. 

Auoko. Wambold. Wezzel. Bunekin. Heleth. Bertold. Azzo. Azzo. 

Wambold. Benzo. Godefrid. Liudolf. Bunekin. Ubbe. Azelin. 

Godeko. 

Pr 1 fol. 34a- 

104. Ein Freier, Namens Gerb er t, übergibt sein Gut in 

Kukinghoven mit 16 Hörigen dem Kloster. Er erhält dafür den 

Hof in Weide theils als Precarie theils als Lehen, und seinen drei 

Töchtern sollen dafür nach seinem Tode jährlich zusammen sechs Schil¬ 

ling vom Kloster gezahlt werden. 
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De Kukinghove. 

In Nomine sanctse et indiuiduee trinitatis. Notum esse cupimus 

presentibus et futuris, qualiter quidam suse potestatis uir Gerbertus 

nomine predium quoddam suum proprium, quod inKukkinghouen 

possedit, sancto Livdgero cum XYI mancipiis in precariam tradidit, 

ita tarnen ut predium in presenti dimitteret, mancipia uero totidem 

aliis ab abbate piissimo scilicet Gerone concessis suis usibus reser-